
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Barbora ČERNÁ 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení projektové komunikace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav svoboda 

Podnik – firma:  Škoda ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka se v úvodu práce zabývá základní teorií řízení projektu, definuje a vysvětluje základní pojmy 

projektového řízení.  

Ve druhé  části teoretického úvodu se již zcela a podrobně věnuje komunikaci nutné pro řízení 

projektu.  

S tvrzeními a vyjádřeními v této části bakalářské práce lze souhlasit. 

V praktické části se autorka zabývá způsobem vedení a komunikace na malém a v zásadě se 

opakujícím  projektu mezinárodního filmového festivalu Juniorfest (dále jen MFF).  Autorka  v práci 

uvádí, že jde již o 11. ročník MFF. Tým, který se stará o tento projekt, je v zásadě po celou dobu 

stejný. Takže některé komunikace jsou již rutinní záležitostí, ale přesto se v organizaci a přípravě 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

festivalu stále dají najít a tím i realizovat prvky projektového řízení a  tedy i  vytvoření jednotlivých 

plánů projektu včetně plánu komunikace.  V praktické části  (umístěno v příloze A) je dobře 

zpracovaná definice projektu formou logického rámce. Na tuto definici projektu navazuje RACI 

matice a vlastní plán komunikace.   V práci  autorka  detailně popsala, jak a s kým komunikují 

jednotliví členové projektového (realizačního) týmu MFF. Pozornost v práci je správně věnována i 

komunikaci týmu k zainteresovaným stranám.  

Předložená  práci splňuje zadání, a proto ji doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V registru Zainteresovaných stran správně hodnotíte, že návštěvníci  mají malý vliv a kladný nebo 

neutrální postoj  k MFF. 

Jak byste návštěvníky MFF zařadila v případě vytváření plánu rizik projektu? 

 

2.V práci uvádíte, že v uvedeném týmu realizátorů MFF se neuskutečňují některé typické  schůzky 

projektu, např. zahajovací schůzka projektu, tzv. Kick off meeting.  Skutečně bylo zahájení přípravy 

12. ročníku MFF Juniorfestu  bez nějaké oficiální komunikace?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

